
I M P E R OL I N E A

STUCCO ANTICO
VENEZIANO

STUCCO ANTICO DORÉ

FINITURA MARMORIZZANTE LUCIDA CON RIFLESSI DORATI

GOLDEN MARBLE - EFFECT FINISHING

FINITION À L’EFFET MARBRÉ BRILLANT ET AUX REFLETS DORÉS

STUCCO ORO NUANCE

LAMINATURA LUCIDA ORO

GOLDEN FOIL

LAMINAGE OR BRILLANT

INFINITY

FINITURA LUCIDA MARMORIZZANTE CON VENATURE DORATE

SHINY MARBLE-EFFECT FINISHING WITH GOLDEN VEINS

FINITION BRILLANTE POUR EN EFFET DE MARBRE AVEC DES VEINES D'OR

Rivestimento Spatolato Lucido

SINTHETIC EXTRA BRIGHT SPATULA DECOR EFFECT

REVÊTEMENT DÉCORATIF À SPATULE BRILLANT
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Rivestimento spatolato pla-

stico decorativo per interni di

alto prestigio, con caratteri-

stiche di lucidità propria dei

marmi più pregiati.

Plastic Spatula Decorative

covering for high prestige

indoors, with characteristics

of extra brightness typical of

the most precious marbles.

Revêtement décoratif, plasti-

que à spatule pour intérieurs

de prestige avec la brillance

caractéristique des marbres

précieux.

STUCCO ANTICO VENEZIANO

Rivestimento Spatolato Lucido 

SINTHETIC EXTRA BRIGHT SPATULA DECOR EFFECT

REVÊTEMENT DÉCORATIF À SPATULE BRILLANT

I M P E R OL I N E A

A49007SX
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STUCCO ANTICO VENEZIANO

A49001SX

A49003SX

A49009SX

A49005SX

A49006SX

A49110SX

A49013SX

A49015SX

A49111SX

A49017SX

A49018SX

A49112SX

A49007SX

A49009SX

A49113SX

A49011SX

A49012SX

A49114SX

A49031SX

A49058SX

A49057SX

A49033SX

A49059SX

A49115SX

A49019SX

A49021SX

A49116SX

A49023SX

A49024SX

A49117SX

A49025SX

A49027SX

A49029SX

A49119SX

A49120SX

A49048SX
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STUCCO ANTICO VENEZIANO

A49060SX

A49062SX

A49064SX

A49065SX

A49063SX

A49047SX

A49040SX

A49072SX

A49073SX

A49041SX

A49042SX

A49074SX

A49069SX

A49061SX

A49126SX

A49127SX

A49128SX

A49118SX*

A49037SX

A49038SX

A49129SX

A49070SX

A49071SX

A49125SX

A49093SX

A49094SX

A49095SX

A49096SX

A49097SX

A49098SX

A49081SX

A49083SX

A49082SX

A49085SX

A49086SX

A49084SX
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STUCCO ANTICO VENEZIANO

A49066SX

A49067SX

A49121SX

A49036SX

A49068SX

A49122SX

A49075SX

A49076SX

A49077SX

A49078SX

A49079SX

A49080SX

A49087SX

A49088SX

A49089SX

A49090SX

A49091SX

A49092SX

A49052SX

A49051SX

A49043SX

A49049SX

A49044SX

A49050SX

A49099SX

A49100SX

A49101SX

A49102SX

A49103SX

A49104SX

A49053SX

A49045SX

A49055SX

A49056SX

A49123SX

A49124SX
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STUCCO ANTICO DORÈ

A49048SX

A4910360

A49050SX

Oltre alle finiture presenti nella pagina è possibile

velare tutti i colori di cartella dello Stucco Antico

Veneziano.

In addition to the finishes present on this page, it is

possible to  veil all the shades of Stucco Antico

Veneziano color chart.

En plus des finitions qui se trouvent dans la page, il est

possible donner aux couleurs un voile d’effet Stucco

Antico Veneziano.

A49047SX A49125SX

A49115SX A49122SX

A49114SX A49124SX

A49006SX A49042SX

Finitura marmorizzante lucida con

riflessi dorati propria della superficie dei

marmi più pregiati e rari.

Golden marble - effect finishing

typical of the most precious and rare

marbles.

Finition à l’effet marbré brillant et aux

reflets dorés typiques des surfaces des

marbres plus rares et précieux. 

STUCCO ANTICO DORÈ
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STUCCO ORO NUANCE INFINITY

A1470090

A1470010 A1340010

A1470080

A1470060

A1470050

A1470020

A1470140

A1470100

A1470170

A1470030

A1470110

A1470160

A1470120

A1470040

A1470070

A1470130

A1470150*

A1340020

A1340060

A1340100

A1340140

A1340030

A1340070

A1340110

A1340150

A1340040

A1340080

A1340120

A1340160

A1340050

A1340090

A1340130

A1340170
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Laminatura lucida oro che esalta
ed arricchisce la superficie
conferendole un effetto
metallico sfumato ed elegante.

Golden foil that enriches 
the surface giving it metallic
shading effect and high
elegance. 

Laminage or brillant qui
valorise et enrichit la surface
en lui donnant un effet
métallique nuancé  et élégant.

Finitura lucida marmorizzante
con venature dorate che esaltano
la profondità materica e una
naturale infinità cromatica.

Shiny marble-effect finishing
with golden veins that exalts 
the tactile deepness and 
a natural chromatic infinity. 

Finition brillante pour en effet de
marbre avec des veines d'or qui
exaltent la profondeur de la matière
et la naturelle infinité chromatique.
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